[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020                                                                                        № 6
Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 235 с правом решающего голоса

Руководствуясь пп.«а» п. 6 ст.29 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района постановляет:
1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 235 с правом решающего голоса  Пурсакину Веронику Витальевну и Чикишеву Марию Михайловну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	 Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	 А.И.Широкова